RACCORDI PORTAGOMMA
PER TUBI IN MATERIALE PLASTICO
HOSE ADAPTERS FOR PLASTIC TUBES
Serie/Serie/SeriesSeries 1500015000
Serie 15000
COME ORDINARE
Per formulare un ordine é sufficiente specificare
ARTICOLO, MISURA, QUANTITA’.
HOW TO ORDER
To order simply specify the ARTICLE CODE, SIZE and
QUANTITY.
1 5 0 0 0 4 - 4
CODICE ARTICOLO
ARTICLE CODE
MISURA
SIZE
D
L
D1
15040
RACCORDO PORTAGOMMA INTERMEDIO DIRITTO - STRAIGHT BULKHEAD HOSE ADAPTOR
D D1 L
Conf.
Pack.
2 - 2 20 50
3 - 2 20 50
3 - 3 20 50
4 - 3 21 50
4 - 4 22 50
6 - 4 22 50
6 - 6 22 50
Scheda Materiali / Specifications
1  Corpo in Tecnopolimero 1 Tecnoplymeriq Body
2  Portagomma in ottone 2 Brass Hose Adapter
Caratteristiche Tecniche / Technical Characteristics
Pressioni / Pressures